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Pris vid förfrågan Lägenhet - Till salu
Nybyggd lägenhet med 2 Sovrum med 23m² terrass till salu i Eixample Höger,
Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Höger »  08010
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ÖVERBLICK

Sensationellt hem med 2 sovrum till salu i Casa Burés,
utan tvekan det mest exklusiva bostadshuset i Barcelona.

Vi hittar denna spektakulära fastighet med 2 sovrum i Casa Bures, Barcelonas mest
lyxiga bostadshus.

När du kommer in i fastigheten är den exceptionella kvaliteten på finishen
omedelbart uppenbar och, tillsammans med det mycket höga taket, skapar en
elegant och exklusiv atmosfär med en distinkt modernistisk touch.

Handplockade och skräddarsydda bitar som handfat och köksbänk ger en polerad,
flytande finish till detta avancerade hem.

Med en yta på 240 m² och en privat terrass på 23 m² har fastigheten gott om utrymme
och karaktär. Layouten består av 2 sovrum, 3 badrum och ett stort vardagsrum med
matplats och kök i öppen planlösning.

Det ultimata lyxhuset i Barcelona, som smart kombinerar tidstypiska detaljer med
den mest innovativa samtida designen och materialen.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/bcn31519

Swimming pool, Inomhuspool, Spa, Jacuzzi,
Portvakt, Gym, Hiss, Tidstypisk karaktär,
Naturligt ljus, Högt i tak,
Gemensam terrass, Utsikt, Uppvärmning,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Interiör, Hemmabio, Förråd, Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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